
بین الملل

یحییسریع:
یک کشتی نفتی آمریکایی را با چند موشک 

دریایی در خلیج عدن هدف قرار دادیم
ســخنگوی ارتش ملی یمن اعلام کــرد که این 
گروه یک کشتی نفتی آمریکایی را با چند موشک 
دریایی مناســب در خلیج عدن هدف قرار داده 

است.
به گــزارش اقتصاد ســرآمد، »یحیی ســریع«، 
سخنگوی ارتش ملی یمن اعلام کرد که این گروه 
یک کشتی نفتی آمریکایی را با چند موشک دریایی 

مناسب در خلیج عدن هدف قرار داده است.
 وی افزود که ارتش ملی یمن چند کشتی جنگی 
آمریکا در دریای ســرخ را نیز با چند پهپاد هدف 

حمله قرار داده است.
ســریع تصریح کرد که این عملیات در پاسخ به 
درخواســت های ملت عظیم یمن در یاری ملت 
مظلوم فلسطین و در چارچوب پاسخ به حملات 

آمریکا و بریتانیا انجام شده است.
سخنگوی انصار الله یمن گفت که با تشدید تنش 
آمریکا و بریتانیا با عملیات ویژه بیشتر در دریای 
ســرخ و عرب در دفاع از کشور، ملت و امت مان 

مقابله خواهیم کرد.

گروه صمت- محمد رحیمی - استحکام، انعطاف 
پذیری، ســختی و پایداری از مشخصات کلیدی و 
اساســی فولاد به عنوان مهمترین آلیاژ مورد کاربرد، محسوب 
شــده و این آلیاژ بیش از ۹۴% کل تولید فلــز و آلیاژ جهان را 
تشکیل می دهد. امروزه تولید و مصرف فولاد، یکی از شاخص 
های اصلی توسعه یافتگی کشورها و جوامع به شمار می آید، تا 
جایی که گفته می شود هر ۱% رشد مصرف فولاد در یک کشور، 
معادل رشد اقتصادی 0/85% آن کشــور باشد. عمده آهن و 
فولاد تولید شده در کشورها به منظور ساخت انواع ساختمان ها، 
کارخانه ها، خطوط انتقال انرژی، خطوط ریلی و... اســتفاده 

می شود و نقش پررنگی در رشد و توسعه آن ها دارد.
به گزارش رمز اقتصاد، مصرف سرانه فولاد در هر کشور نشانگر 
سطح توسعه یافتگی آن کشور است. بطور کلی در کشورهای 
در حال توسعه مصرف سرانه فولاد بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ کیلوگرم 
و در کشورهای صنعتی و توســعه یافته بیش از ۳۰۰ کیلوگرم 
است. پیش بینی می شود که در ســال های آتی نیز روند رو به 
رشد تولید و مصرف فولاد به خصوص در اقتصادهای در حال 

توسعه ادامه دار باشد.
در سال های گذشته میزان تولید و مصرف فولاد خام در جهان 
به صورت چشمگیری افزایش یافته است. در سال ۲۰۱۹ تولید 
فولاد خام در سرتاســر دنیا حدود ۱۸۷۰ میلیــون تن بوده که 
نسبت به سال ۲۰۰۹ )ده ســال قبل آن( حدود 50% افزایش 
یافته است. کشــور چین با تولید ۱۰۳۰ میلیون تن فولاد خام 
در ســال ۲۰۲۳ بزرگترین تولیدکننده فــولاد در جهان بوده 
است. این کشور علاوه بر رتبه یک تولید فولاد در جهان، رتبه 
اول در مصرف فــولاد را نیز در اختیــار دارد. پس از چین و با 
اختلاف زیاد هند )۱۲۰ میلیون تن( و ژاپن )۱۰۰ میلیون تن( 
بزرگترین تولیدکنندگان فولاد در جهان هستند. ایران نیز یکی 

از تولیدکنندگان فولاد در جهان اســت. در سال ۲۰۲۳، ایران 
حدود ۲۷/۲ میلیون تن فولاد تولید کرد که رتبه هشتم برترین 

تولیدکننده دنیا را به خود اختصاص داده است.

دیروز صنعت فولاد ایران:
صفحات تاریــخ را که ورق بزنید، صــدای چکاچک آهن در 
قالب ســلاح، علاوه بر آن که خراش بر صــورت تاریخ می 
اندازد، نشــان می دهد این فلز بنیادی وارد زندگی بشــر شده 
است. بر اساس شــواهد، تاریخچه استفاده از آهن در جهان به 
4۰۰۰ سال قبل باز می گردد. اما فقط در اواسط هزاره  دوم ق.م 
میلاد بود که هیتیت  ها در آسیای صغیر )ترکیه امروزی( موفق 
به تولید آهن از کانسنگ آن شدند. از این تاریخ تا اوایل هزاره  
اول ق.م، تولیدات آهنی، بیشتر در خدمت طبقه  حاکم بود و از 
آن برای ساخت جنگ  افزارها و تزئینات شخصی استفاده می  
شد. در آن زمان  به بعد، افراد برای تولید نیزه، سلاح، شمشیر، 
زره، ابزارآلات کشاورزی و… از ذوب فولاد و شکل دهی آن 

استفاده می کردند.
طی دوران عصر آهن در ایران، حدود هزار سال ) 55۰-۱5۰۰ 
ق.م (، فلزات مختلفی از جمله آهــن، مفرغ، نقره و طلا مورد 
استفاده گرفت که بین آن  ها فلز آهن برای اولین  بار در این دوره 
ظهور کرد و به همین دلیل، ایــن دوره را عصر آهن نامیده اند. 
دستیابی مردمان ساکن در نیمه  غربی فلات ایران به فنون ذوب 
آهن، تحولات چشــمگیر فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی را به 
وجود آورد که در نهایت، بسترهای مادی و معنوی لازم را برای 

ظهور اولین امپراتوری جهانی در کره  خاکی، فراهم کرد.
زمانی که کشور آلمان در نظر داشــت در داخل خاک ایران در 
جایی نزدیک به معادن سنگ آهن، کارخانه فولاد تأسیس کند؛ 
اولین کارخانه فولاد ایران در سال ۱۳۰۹ یا ۱۳۱۰ پا می گیرد. 
بدین منظور براساس مطالعات انجام 
گرفته در اطراف کرج زمین وسیعی 
جهت اجرای پــروژه در نظر گرفته 
شد و با کشــور آلمان جهت تامین 
تجهیزات و ماشین آلات مذاکره و 
قرارداد منعقد شد که با شروع جنگ 
جهانی دوم این عملیات ناتمام ماند.

وقوع جنگ جهانــی دوم و تصرف 
ایران توســط متفقین به بهانه عبور 
از ایران برای حضور در جبهه های 
جنگ باعث شد که کارخانه فولادی 

که در نهایت در ســال ۱۳۲۹ در کرج تکمیل شده بود به یک 
ویرانه تبدیل شود. بعد از اینکه جنگ جهانی دوم به پایان رسید، 
به دلیل نابودی اکثر زیرساخت ها و وقوع بحران های اقتصادی، 
کشور نتوانست بودجه لازم برای تأسیس کارخانه های فولاد 
را به دســت آورد. تا اینکه، در ســال ۱۳4۲ کشور متوجه شد 
که نمی تواند این پــروژه را به تنهایی اجرا کنــد، بنابراین، از 
متخصصان سوئدی کمک گرفت و براین اساس، اولین کارخانه 
تولید محصولات فولادی از طریق ذوب قراضه های آهنی در 
شهر اهواز احداث شد. تولیدات این کارخانه  بیشتر جهت رفع 

نیازهای ارتش، راه آهن و خودروسازی به کار گرفته می شد.
از آن زمان به بعد ساخت کارخانه های فولادی در ایران روند رو 
به رشدی به خود گرفت و کشور توانست در اصفهان اولین و 
بزرگ ترین کارخانه فولاد را بسازد که بودجه ساخت آن توسط 
صادرات گاز طبیعی به روسیه به دســت آمد. این کارخانه نیز 
نقش مهمی در تولید فولاد کشور را ایفا می کرد. در سال ۱۳44، 
دولت برای مطالعات تأسیس ذوب آهن تحت نام شرکت ملی 
ذوب آهن ایران، قراردادی با شــوروی ســابق منعقد کرد. از 
سال ۱۳46، در جنوب  غربی اســتان اصفهان عملیات اجرایی 
ذوب آهن اصفهان جهت تولید فولاد از طریق احیا سنگ آهن 
توسط کُک ذغال سنگ آغاز شــد که در نهایت در سال ۱۳5۰ 
تولید فولاد به بهره برداری رسید. کارشناسان آن زمان با توجه 
به محدودیت منابع مالی و مواد اولیــه در ایران، ظرفیت تولید 
این واحد را در فاز نخست 55۰ هزار تن در سال تعیین کردند. 
با راه اندازی کوره  بلند شماره یک در دی ماه سال ۱۳5۰ تولید 
چدن این واحد فولادسازی وارد چرخه تولید شد. در حقیقت 
می توان ادعا کرد که ایران با تاســیس ذوب آهن اصفهان وارد 

عرصه صنعتی شدن شد. 
در سال ۱۳4۹ شرکت ملی صنایع فولاد ایران برای تولید فولاد 
از طریق احیای سنگ آهن توســط گاز طبیعی دو واحد فولاد 
خوزســتان و فولاد بندرعباس را تأســیس کرد. واحد فولاد 
  HYL خوزستان، با سه روش احیای مستقیم پروفر، میدرکس و

در زنجیره فولاد قرار گرفت. واحد پروفر آن در سال ۱۳56 به 
بهره برداری رسید و عملیات اجرایی تکمیلی به علت انقلاب 
و جنگ با تاخیر روبرو شــده و بهره برداری آن به سال ۱۳۷۰ 
موکول شد. هم اکنون روش احیای مستقیم پروفر منسوخ شده و 
فولاد خوزستان در ردیف دوم تولیدکننده فولاد به روش احیای 

مستقیم، روش های میدرکس و HYL فعال است.
فولاد بندرعباس نیز در سال ۱۳5۸ با مصوبه شورای انقلاب به 
مبارکه اصفهان انتقال یافت و بــا نام فولاد مبارکه فعالیت های 
اجرایی آن ادامــه یافت؛ هم اکنون این واحــد با روش احیای 
مستقیم به روش میدرکس به عنوان واحد نخست تولید فولاد به 
روش احیای مستقیم فعال است. شرکت فولاد مبارکه اصفهان با 
وسعتی به اندازه ۳5 کیلومتر مربع یکی از بزرگ ترین واحدهای 

صنعتی ایران است که از سال ۱۳۷۰ شروع به فعالیت کرد.
بعد از پیــروزی انقلاب اســلامی تغییرات بســیار بزرگ و 
تأثیرگذاری در ســازمان صنایع فولاد کشور به وجود آمد. در 
آن سال ها به دلیل تغییر قوانین، شــرکت های داخلی صنعتی 
با یکدیگر ترکیب شــدند و نتیجه آن ایجاد شرکت ملی فولاد 
ایران )NISCO ( شــد. به طور کلی بین ســال های ۱۳5۸ تا 
۱۳۷۹ شرکت ملی فولاد ایران به عنوان تنها شرکت فولاد کشور 
شناخته می شــد و مســئولیت های زیادی را در زمینه احداث 
کارخانه های فولادی به عهده داشــت. این روند تا سال ۱۳۷۹ 
ادامه داشت تا اینکه وزارت صنایع و معادن به همراه »سازمان 
توســعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی« با نام »ایمیدرو« 
تشکیل شد. شــرکت ملی فولاد به عنوان زیرمجموعه وزارت 
صنایع و معادن به کار خود ادامه داد و تا به امروز نیز زیرمجموعه 
این وزارتخانه به شــمار می رود و به اجــرای پروژه های مهم 
در کشــور می پردازد. وظیفه وزارت صنعت و معدن، نظارت 
و رســیدگی به صنایع فولاد ایران اســت. این نظــارت را در 
تمامی مراحل کار یعنی از تولید تــا بازاریابی محصولات چه 

در بازارهای داخلی و چه در بازارهای خارجی بر عهده دارد.
ادامه دارد...

»روزنامه اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

 صنعت فولاد ایران
 دیروز، امروز و فردا

با عبور از سطح ۷۰۰ امتیاز برای نخستین بار در کشور؛

فولاد مبارکه برای پنجمین بار موفق به دریافت 
تندیس زرّین تعالی سازمانی کشور شد

فولاد مبارکه سازمان سرآمد در بخش ساخت و تولید در بیست و یکمین همایش ملی تعالی
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

آقای حسین علی زادگان
دفتریار اول دفتر اسناد رسمی شماره 165 تهران

باتوجهبهاینکهدادنامهصادرهازدادگاهبدویانتظامیسردفترانودفتریاران
بهشماره140225101132000819مبنیبرتوبیخکتبیبادرجدرپرونده
بهشماابلاغنگردیدهاست.لذاازتاریخانتشاراینآگهیبهمدت20روزفرصت
داریددفاعیهخودرابهنشانی:)تهران،خیابانشــریعتینرسیدهبهخیابان
شهیدمطهری،نبشکوچهســاریادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
،طبقهدوم،دفتردادگاهبدویانتظامــی(ارائهنمایید.درغیراینصورتمطابق

    قانوناقدامخواهدشد.
میمالف:4586

شناسهآگهی:1671958
دادگاهبدویانتظامیسردفترانودفتریاران

ابلاغ دادنامه

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان تهران

بــهاســتنادرونوشــتســندشــماره25918
ســند شناســه بــا 1402 /10 /03 مــورخ
140211455158000053دفتراســنادرسمي56
تیابآقايغفورملاحفرزندمهرابتمامیشــشدانگ
سهامخوددرمالکیتلنجباریبهشمارهثبت13221
-بندرعباسرابهآقايناصرسگريفرزندصالحانتقال

قطعيدادهاست.
مراتببهاســتنادماده25قانــوندریاییایرانآگهی

میگردد.
شناسهآگهی:1674321

نقل و انتقال  لنج باري به شماره 
ثبت 13221 بندرعباس
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روزنامه دریایی

 گروه ترانزیــت - توحید ورســتان-  کریدور 
 )IMEEEC( اقتصــادی هند-خاورمیانه-اروپا
به عنوان مســیری امیدوارکننده در راســتای رشد 

اقتصادی در قبرس معرفی می شود.
 اهمیت اســتراتژیک و موقعیت جغرافیایی IMEEEC در 
دریای مدیترانه شرقی نمایان و به عنوان یک مرکز مهم اروپا، 
آســیا و آفریقا عمل می کند. رهبران مختلف جهان این ابتکار 
را برای تقویت روابط اقتصادی در سراسر آسیا، خلیج فارس 
و اروپا ترویج کردند،البته IMEEEC مســیر متفاوتی را در 
مقایســه با طرح کمربند و جاده پکن ارائه می دهد. براساس 
ادعای غربی هــا، کریدور اقتصــادی IMEEEC که تقریباً 
۴8۰۰ کیلومتر را پوشــش می دهد، نه تنها کاهش هزینه های 
حمل ونقل و تســریع تجارت را هدف قــرار می دهد، بلکه 
اتصال اقتصادی جهانــی را نیز تقویت می کنــد. با این حال، 
عدم قطعیت هــای پیرامون زمان بندی پــروژه، تأمین مالی و 
چالش های ژئوپلیتیکی، به ویژه درگیــری در غزه، بر مزایای 

پیش بینی شده سایه افکنده است.

اهمیت کریدور جدید از نگاه ها غربی ها
براساس گزارش »اسپیشیل اوراسیا« از گزارش ۲۲ ژانویه ۲۰۲۴ 
، آندریاس پولیکاس، رئیس ســازمان تنظیم مقررات انرژی 
قبرس )CERA(، نقش قبرس در IMEEEC و فرصت ها و 
چالش های جزیره مدیترانه و کریدور اقتصادی، به ویژه با توجه 
به شرایط ژئوپلیتیک فعلی پویایی در خاورمیانه و عرصه بین 

المللی را تحلیل کرد. 
کریدور اقتصادی هند-خاورمیانه-اروپا )IMEEEC( یک 
کریدور تجاری و ترانزیتی پیشــنهادی اســت که برای بهبود 
اتصال و تقویت همکاری اقتصادی میــان هند، خاورمیانه و 
اروپا طراحی شــده اســت. ذینفعان، این کریدور را به عنوان 
یک مسیر استراتژیک برای جابجایی کالاها، خدمات و مردم 
تصور می کنند که پتانســیل آن را دارد که بــر پویایی تجارت 
منطقه ای و جهانی تأثیر بســزایی بگذارد. عربستان سعودی، 

اتحادیه اروپا، هند، امارات متحده عربی، فرانسه، آلمان، ایتالیا 
و ایالات متحده IMEEEC را برای تقویت روابط اقتصادی 
در سراسر آسیا، خلیج فارس و اروپا ترویج کردند. این ابتکار 
شامل دو جزء حیاتی است؛ کریدور شــرقی که خلیج فارس 
را به هند و کریدور شــمالی که خلیج فارس را به اروپا متصل 
می کند. این ادغام شــبکه های ریلی، دریایی و سایر روش ها، 
بنادر مشهوری مانند فجیره، جبل علی، ابوظبی، حیفا، موندرا، 
کاندلا، پیرئوس، مارسی و مسینا را به یکدیگر متصل می کند. 
کشورهای امضاکننده این کریدور حدود ۴۰ درصد از جمعیت 
جهان و بیش از 5۰ درصد از اقتصاد جهانی را تشکیل می دهند. 
مزایای اقتصــادی بالقوه فراتر از قبرس اســت و مزایای قابل 
توجه منطقه ای و بین المللی را ارائه می دهد. با توجه به موقعیت 
جغرافیایی آن در دریای مدیترانه، IMEEEC  با پتانســیل 
قبرس برای تبدیل شــدن به مرکزی بــرای کارایی تجاری، 
کمک به اتصال اقتصادی منطقه ای و ایجاد فرصت های شغلی 
همسو می شــود. کاهش بالقوه هزینه های حمل و نقل بین 3۰ 
تا ۴۰ درصد و تجارت ســریعتر ۴۰ درصدی بین هند و اروپا 
می تواند پویایــی اقتصادی قبرس را تغییر دهــد. با این حال، 
عدم قطعیت های ذاتی در جدول زمانی پــروژه، تامین مالی، 
و چالش های ژئوپلیتیکی، به ویــژه درگیری در غزه، خطرات 
محسوسی را برای مشارکت پایدار و موفقیت قبرس در ابتکار 
ایجاد می کند. این کریدور حمل و نقلی این پتانسیل را دارد که 
توسعه اقتصادی قبرس را تقویت کند. به عنوان بخشی از ابتکار 
IMEEEC، قبرس می تواند از پروژه های انرژی تجدیدپذیر 
خود استفاده کند و با روندهای جهانی به سمت پایداری همسو 
شود. در واقع، اکتشاف صادرات انرژی، از جمله گاز طبیعی، 
برق، یا هیدروژن، با چشــم انداز قبرس برای یک سبد انرژی 

متنوع و پایدار همسو است.

اهمیت ژئوپلیتیک قبرس
قبرس، واقع در مدیترانه شــرقی، چشــم انــداز ژئوپلیتیک 
پیچیده ای را دارد که با روایت تاریخی، پویایی های منطقه ای 

و مشــارکت های بین المللی درهم تنیده شده است. موقعیت 
جغرافیایی اســتراتژیک آن را به پیوندی از منافع ژئوپلیتیکی 
متفــاوت و درگیریهای تاریخی تبدیل و زمیــن پیچیده ای را 
برای مانورهای استراتژیک ایجاد می کند. درک پیچیدگی های 
ژئوپلیتیک کنونی قبرس مستلزم بررســی پیشینه تاریخی آن 
است که تأثیرات خارجی زیادی را آشکار می کند. تسلط یونان 
و روم تا حکومت بیزانس و عثمانی، گواهی بر انعطاف پذیری 
آن در میان فراز و نشیب های ژئوپلیتیکی است. قبرس با کسب 
استقلال از حاکمیت استعماری بریتانیا در سال ۱۹6۰، خود را 
در دوراهی پیچیدگی به دلیــل ترکیب قومی خود، یونانی ها و 
ترک های قبرس یافت که این امر آتش درگیری های داخلی و 
هم مداخلات خارجی را برانگیخت. تقسیم قبرس به جنوب 
تحت کنتــرل قبرس یونانی و شــمال تحت کنتــرل ترک ها 
پیامدهای ژئوپلیتیکی را به همراه دارد. پس از مداخله نظامی 
ترکیه در سال ۱۹۷۴، جزیره به جمهوری ترک قبرس شمالی 
تقسیم شد که فاقد رسمیت بین المللی است. این تقسیم بندی 
پویایی ژئوپلیتیکی منطقه را شکل می دهد. با توجه به اکتشافات 
انرژی منطقه ای و اختلافات دریایی، اهمیت ژئوپلیتیکی قبرس 
در شرق مدیترانه از اهمیت بالایی برخوردار می شود. افشای 
ذخایر قابل توجه گاز طبیعی در آب های این کشــور تنش ها 
را تشــدید می کند و قبرس، یونان، ترکیــه و دیگر بازیگران 
منطقه ای را در شــبکه ای از اختلافات ارضی و پویایی قدرت 

درگیر می کند.

ارزیابی ریسک و تحلیل سناریوها
  IMEEEC درگیری در غزه به عنوان یک تهدید اصلی برای
است و باعث تاخیر و تیرگی روابط دیپلماتیک بین بازیگران 
کلیدی می شود. برای نمونه، مواضع اخیر عربستان سعودی در 
قبال اسرائیل مسائل را پیچیده تر می کند. در واقع، در ۷ فوریه 
۲۰۲۴، وزارت امور خارجه عربستان سعودی در دیدار با آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، اعلام کرد که ریاض روابط 
دیپلماتیک خود را با تل آویو آغاز نمی کند مگر اینکه کشــور 

مستقل فلســطین در مرزهای ۱۹6۷ با پایتختی بیت المقدس 
به عنوان کشور خود به رسمیت شناخته شود.  علاوه بر این، 
تقویت ناخواسته نفوذ روسیه و عدم قطعیت در جدول زمانی 
پروژه و تامین مالی، نگرانی ها را در مورد امکان سنجی کریدور 
افزایش می دهد. قبــرس باید با در نظــر گرفتن فرصت های 
اقتصادی و پیامدهای ژئوپلیتیکــی، با احتیاط از این چالش ها 
عبور کند. از همین روی، سه ســناریو متصور است؛ نخست 
»ســناریوی خوش بینانه« حل موفقیت آمیز درگیری در غزه، 
پیشرفت های دیپلماتیک و اجرای به موقع پروژه منجر به تحقق 
کامل پتانسیل IMEEEC، افزایش توسعه اقتصادی و جایگاه 
جهانی قبرس می شود. دوم، »ســناریوی متوسط« چالش های 
دیپلماتیک همچنان ادامه دارد و باعث تاخیر و عدم قطعیت در 
اجرای پروژه می شود. با این حال، تلاش های مشترک خطرات 
را کاهش می دهد و IMEEEC کمک قابل توجهی به اتصال 
منطقه ای و توسعه اقتصادی می کند. سوم »سناریوی بدبینانه« 
تشــدید درگیری در غزه، چالش هــای ژئوپلیتیکی پایدار، و 
 IMEEEC مشکلات در اجرای پروژه ها باعث می شود که
کمتر از انتظارات باشد. قبرس با شکست های اقتصادی مواجه 
بوده و از طریق این کریدور، نمی توانــد به تاثیر تحول آفرین 

مورد نظر خود دست یابد.

نتیجه گیری روزنامه دریایی سرآمد
بر اساس گزارش اسپیشیل اوراســیا، این کریدور با پتانسیل عظیم 
خود این قدرت را دارد که چشــم انداز اقتصــادی قبرس را تغییر و 
نفوذ ژئوپلیتیک آن را در سراســر جهان افزایش دهد. با این وجود، 
سایه عدم قطعیت ها گسترده است و در مورد مزایای پیش بینی شده 
IMEEEC تردید ایجاد می کنــد. درگیری جاری در غزه، همراه 
با نگرانی ها در مــورد زمان بندی پروژه، تأمیــن مالی و چالش های 
ژئوپلیتیکی بالقوه، خطرات ملموســی را برای مشــارکت پایدار و 
موفقیت قبرس در این ابتکار تحول آفرین ایجاد می کند. نقش قبرس 
در IMEEEC هم یک فرصت و هم یک چالش است و خواستار 
تعادل ظریف بین آرزوهای اقتصــادی و پیچیدگی های ژئوپلیتیکی 
است.  تقســیم قبرس به جنوب تحت کنترل قبرس یونانی و شمال 
تحت کنترل قبرس ترک که با اکتشافات انرژی منطقه ای و اختلافات 
دریایی ترکیب شده اســت، لایه هایی از پیچیدگی را به چشم انداز 
ژئوپلیتیکــی اضافه می کند. اکتشــاف صادرات انرژی، همســو با 
روندهای پایداری جهانی، راهی را بــرای قبرس فراهم می کند تا از 
پروژه های انرژی تجدیدپذیر خود در IMEEEC اســتفاده و به 
طور بالقوه به یک سبد انرژی متنوع و پایدار کمک می کند. در مواجهه 
با این چالش ها و فرصت ها، قبرس باید عاقلانه گام بردارد و به طور 

استراتژیک در پویایی های پیچیده ژئوپلیتیکی حرکت کند.

نگاه اجمالی »روزنامه دریایی سرآمد« به کریدور )IMEEEC( ازدید  غربی ها؛

  IMEEEC درگیری در غزه« یک تهدید جدی برای کریدور«
نقش راهبردی جزیره قبرس در کریدورجدید هند-اروپا

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
توزیع: کار و کارگر

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶
تلفن دفتر مرکزی روزنامه: ۸۸۷۶۹۲۲۷)۰۲۱(

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک۴۵۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 
سازمان شهرستان ها: ۰۲۱۸۶۰۴۷۵۹۶

شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران درنظر دارد مناقصه عمومي ترميم شبکه هدايت آبهاي سطحي و هدايت سيلاب و ترميم آسفالت و اجراي توپکا 
معابر داخلي شهرک صنعتي فاز 1 نکا را با اعتباراتي بر اساس 10 درصد از محل اعتبارات منابع عمراني 1402 و 1403 مطابق با ضوابط قانون بودجه 
و 108 تن حواله قير  مندرج در برآورد و مابقي از محل منابع داخلي براساس فهرست بهاء راه و باند 1402 به پيمانکاران ذيصلاح که داراي حداقل 

رتبه 5 راه از معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردي مي باشند، واگذار نمايد.  
مبلغ برآورد : 63.500.000.000  ريال )شصت و سه ميليارد و پانصد ميليون ريال(

مدت انجام پروژه : 8 ماه
حجم عمليات : مطابق پيوست اسناد

مبلغ تضمين شــرکت در مناقصــه )3.175.000.000  ريال( بصــورت ضمانت نامــه بانکي و يا وجه نقد )فيش بانکي( به حســاب شــماره 
IR380100004001104106376065 بانك مرکزي به نام شرکت شهرکهاي صنعتي استان مازندران واريز يا بر اساس آيين نامه تضمين براي 

معاملات دولتي. 
دريافت اسناد از تاريخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه تا روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09  

تسليم پيشنهاد تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخ 1402/12/19
بازگشائي مناقصه روز يکشنبه مورخ  1402/12/20ساعت 8:30 در سالن جلسات شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران برگزار مي گردد.

محل پروژه: کيلومتر 5 جاده نکاء – بهشهر – شهرک صنعتي فاز 1 نکا
 www.setadiran.ir  آدرس محل ارائه اسناد: از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به نشاني

 تذکر بســيار مهم: تمامي مراحل دريافت و ارسال پيشــنهادات و مدارک مناقصه از طريق ســامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به نشاني
  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و پيمانکاران متقاضي شرکت در مناقصه حتما بايد اصل ضمانت نامه را تا قبل از بازگشايي اسناد مناقصه 

به دبيرخانه شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران ارائه نمايند.
آخرين آگهي هاي مناقصات و مزايده هاي شرکت در پايگاه ملي مناقصات کشور به نشانيwww.iets.mporg.ir  و پايگاه اطلاع رساني شرکت 

شهرکهاي صنعتي مازندران به نشانيwww.mazandiec.ir موجود مي باشد.

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي نوبت دوم

روابط عمومي شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران

1- دستگاه مناقصه گذار : اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان  به نشاني گرگان - ابتداي خيابان شهيد بهشتي )ساختمان شماره يك(
2- موضوع مناقصه :

 مناقصات  طبق بخشنامه سرجمع  و  قيمت هاي فهرست بهاي سال 1402 ميباشد. )مناقصه بصورت عمومي يك مرحله اي(.
نکته: برندگان مناقصات ملزم به  اجراي پروژه ها ظرف مدت 3 ماه بدون توجه به پرداخت هاي اين اداره کل است و پرداخت مطالبات پيمانکار متناسب با تخصيص هاي پروژه پيش بيني 

گرديده  و پرداختي هاي مذکور از محل اسناد خزانه و يا نقدينگي)هر کدام که تخصيص يابد( مي باشد.
ضمناْ پروژه فاقد پيش پرداخت بوده و از محل اعتبار عمرانی می باشد.

3-  رتبه و رشته شرکت هاي واجد شرايط شرکت در مناقصه : پايه 5 و بالاتر )با رعايت ظرفيت مجاز کاري(
4- نوع تضمين شــرکت درمناقصه :  بصورت ضمانتنامه بانکي با اعتبار3 ماهه و قابل تمديد به نفع اداره کل راه وشهرســازي گلســتان يا بصورت واريز نقدي به حســاب شــماره 
4078063107925585 و شناسه واريز 935153078288774631460141112134 و شماره شبا IR 070100004078063107925585 تحت عنوان سپرده تملك 

داراييهاي سرمايه اي اداره کل راه و شهرسازي گلستان نزد بانك مرکزی
5- محل ،  زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه : شرکت هايي که در رشته مورد درخواست تشخيص صلاحيت شده اند بايستي جهت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ انتشار اين آگهی تا 

پايان روز پنج شنبه  مورخ 1402/12/3 به سايت www.setadiran.ir  مراجعه نمايند. 
6- آخرين مهلت تحويل پيشنهادها به سايت ستاد   www.setadiran.ir   ساعت 13 روز يکشنبه  مورخ  1402/12/13 خواهد بود .  

7- بازگشايي پيشنهادها : بازگشايي پيشنهادها )پاکت الف و ب و ج( ساعت  8 صبح  روز  دو شنبه  مورخ   1402/12/14  در محل ساختمان شماره يك اداره کل واقع درآدرس فوق 
می باشد .

8-کليه مراحل دريافت اسناد و برگزاري مناقصه در سايت ستاد انجام خواهد شد.
9-  اداره کل راه و شهرسازي گلستان در رد يا قبول هريك از پيشنهادات مختار است.

10- شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد قيمت بمنزله قبول کليه مفادوشرايط مندرج درقانون برگزاري مناقصات ،آيين نامه هاي اجرايي آن،آيين نامه معاملات دولتي و کليه بخشنامه 
هاي صادره دراين خصوص  مي باشد .

11- براي کسب اطلاعات  بيشتر به سايت  www.setadiran.ir  مراجعه يا با شماره تلفن 32244371-017 )اداره پيمان ورسيدگي( تماس حاصل فرماييد.
تاريخ نوبت اول: 1402/11/28 تاريخ نوبت دوم: 1402/11/29

آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي 

روابط عمومي - اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان

 نوبت اول  -آگهی تجدید مناقصه عمومی یك مرحله اي 
 

 

 ابتدای خيابان شهيد بهشتي )ساختمان شماره يك( –اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان  به نشاني گرگان  دستگاه مناقصه گذار : -1
 :موضوع مناقصه  -2
 

 در مناقصهرشته شركت  مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ برآورد نام مناقصه رديف

تاسيسات  يا پروانه واحد طراحی و مونتاژ  ريال 000/315/971 ريال 000/300/426/19 كاج گنبد تيسا ماندهيباق یآسانسورها یاجرا 1
 آسانسور از وزارت صنعت معدن و تجارت

 
 ميباشد. )مناقصه بصورت عمومي يك مرحله ای(. 1402مناقصات  طبق بخشنامه سرجمع  و  قيمت های فهرست بهای سال  

ماه بدون توجه به پرداخت های اين اداره کل است و پرداخت مطالبات پيمانكار متناسب  3نكته: برندگان مناقصات ملزم به  اجرای پروژه ها ظرف مدت 
 پيش بيني گرديده  و پرداختي های مذکور از محل اسناد خزانه و يا نقدينگي)هر کدام که تخصيص يابد( مي باشد.با تخصيص های پروژه 

 ضمناْ پروژه فاقد پيش پرداخت بوده و از محل اعتبار عمراني ميباشد.
 اری(و بالاتر )با رعايت ظرفيت مجاز ک 5پايه رتبه و رشته شركت هاي واجد شرایط شركت در مناقصه :   -3

ماهه و قابل تمديد به نفع اداره کل راه وشهرسازی گلستان يا بصورت واريز نقدی  3بصورت ضمانتنامه بانكي با اعتبار نوع تضمين شركت درمناقصه :  -4
تحت  IR 070100004078063107925585و شماره شبا  935153078288774631460141112134و شناسه واريز  4078063107925585به حساب شماره 

 عنوان سپرده تملك داراييهای سرمايه ای اداره کل راه و شهرسازی گلستان نزد بانك مرکزی
شرکت هايي که در رشته مورد درخواست تشخيص صلاحيت شده اند بايستي جهت دريافت اسناد مناقصه زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه :  محل ، -5

 مراجعه نمايند.   www.setadiran.irبه سايت  3/12/1402از تاريخ انتشار اين آگهي تا پايان روز پنج شنبه  مورخ 
 خواهد بود .   13/12/1402روز يكشنبه  مورخ   13ساعت   www.setadiran.ir ادها به سايت ستاد   آخرين مهلت تحويل پيشنه -6
ره يك در محل ساختمان شما  14/12/1402صبح  روز  دو شنبه  مورخ    8بازگشايي پيشنهادها )پاکت الف و ب و ج( ساعت  بازگشایی پيشنهادها :  -7

 اداره کل واقع درآدرس فوق مي باشد .
 کليه مراحل دريافت اسناد و برگزاری مناقصه در سايت ستاد انجام خواهد شد.-8
 اداره کل راه و شهرسازی گلستان در رد يا قبول هريك از پيشنهادات مختار است.  -9

ط مندرج درقانون برگزاری مناقصات ،آيين نامه های اجرايي آن،آيين نامه شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد قيمت بمنزله قبول کليه مفادوشراي -10
 معاملات دولتي و کليه بخشنامه های صادره دراين خصوص  مي باشد .

 )اداره پيمان ورسيدگي( تماس حاصل فرماييد. 017-32244371مراجعه يا با شماره تلفن   www.setadiran.irبرای کسب اطلاعات  بيشتر به سايت   -11
 اداره كل راه و شهرسازي استان گلستان –روابط عمومی 

نوبت دوم

شناسه آگهی :1668088 شناسه آگهی :166۵707

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بديهی است کليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج 
از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند. مناقصه گران مي توانند جهت کسب 

اطلاعات با شماره تلفن های7245-07731317241 تماس حاصل فرمايند. 
تاريخ نوبت اول 1402/11/28

تاريخ نوبت دوم :1402/11/29

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

 نوبت اول      مرحله ای دو گهي فراخوان مناقصه عموميآ
 

از  رحله ایم دومومي مناقصة عبرگزاری  بصورتمورد نياز خود را با شرايط ذيل  اقلامشركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد 
 تامين نمايد:سامانه تداركات الکترونيکي دولت )سامانه ستاد(  طريق

 شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران 2002096347000116

 و تقاضا  شماره مناقصه  R5/1402/AD-4050402138-EA-0مناقصه شماره 4050402138تقاضای 
 موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستي  كولر اسپيليتخريد 

 مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار ريال 1،690،750،000

مورخ  ـه 50659ت/123402ارجاع كار بصورت يکي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره تضمين شركت در فرايند 
 نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار باشد.ميدر سامانه ستاد  مشخص شدهموارد  ، مطابقهيات وزيران 22/09/94

 مبلغ برآوردی مناقصه ريال 33،815،000،000

 تداركات الکترونيکي دولت طبق مواعد مندرج در سامانه
 آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي در سامانه ستاد 

ر آخرين مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزيابي كيفي )رزومه( د
 سامانه ستاد

  در سامانه ستاد مالي فني/ پيشنهادات بارگزاریآخرين مهلت  گردد.د ارسال ميستانه سامااز طريق  ، مستندات دريافت پيشنهاد فني و مالي بهمراه برنامه زمانيپس از ارزيابي كيفي مناقصه گران

 آدرس مناقصه گزار 1اتاق -اداره خريد-2مان اداری ساخت -ركت مجتمع گاز پارس جنوبيش -هرستان عسلويهش -استان بوشهر

های خارج از سامانه ستاد انجام مي پذيرد وبه پيشنهاد WWW.SETADIRAN.IRبديهي است كليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکي از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت )سامانه ستاد( به نشاني: 
 شد و مناقصه گران بايستي نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهي امضاء الکترونيکي اقدام نمايند.هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد 

 تماس حاصل فرمايند.  07731317241-7245هایمناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات با شماره تلفن
 
 
 

1667101شناسه آگهي :   

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1667101شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي
شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره233ـ 6 مورخ 1402/10/23 شورای اسلامی شهر ملکان، املاک شهرداری را مطابق جدول ذيل از طريق مزايده عمومی به اشخاص واجد 

شرايط واگذار نمايد لذا کليه متقاضيان  می توانند از تاريخ نشر آگهی به مدت يك هفته جهت دريافت اسناد و شرايط مزايده به سامانه ستاد ايران )www.setadiran.ir( مراجعه نمايند.

به استناد مصوبه 6/226 مورخ 1402/08/13 شورای اسلامی شهر ملکان - مرحله دوم 

آگهی مزایده مرحله اول ) نوبت اول - دوم(

شهرداری ملکان-لطف اله کاظمی

نوبت اول

شناسه آگهی : 16660۵۵

 بسمه تعالی
 

 
37844078فاکس :     37844474041-37840326-37840379ساختمان شهرداری تلفن :  -خیابان امام –آدرس : ملکان   

 

 تاریخ:

 شماره:

 پیوست:

 نوبت اول 

 دوم( -آگهی مزایده مرحله اول) نوبت اول 

شورای اسلامی شهر ملکان، املاک شهرداری را مطابق  23/10/1402مورخ  6ـ 233شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره
توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته می جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان 

  ( مراجعه نمایند.www.setadiran.irجهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران )

            مرحله دوم –شورای اسلامی شهر ملکان  13/08/1402مورخ  226/6به استناد مصوبه 

  

 1666055شناسه آگهی : 

 8کادر   با ارم   صفحه  4

نوع  آدرس ملک ردیف
 کاربری

مساحت 
 )مترمربع(قطعه

 قیمت کل قطعه
 )بریال(

مبلغ سپرده برای 
 قطعه)بریال(

 000/000/325/1 000/000/500/26 35/241 مسکونی 13جانبازان تفکیکی وراث حیدر زاده، قطعه شماره  خ -ملکان 1

 000/000/375/1 000/000/500/27 95/230 مسکونی 15جانبازان تفکیکی وراث حیدر زاده، قطعه شماره  خ -ملکان 2

 000/000/375/1 000/000/500/27 231 مسکونی 16جانبازان تفکیکی وراث حیدر زاده، قطعه شماره  خ -ملکان 

 000/000/875 000/000/500/17 80/204 مسکونی an58متری شقایق تفکیکی از قطعات  انواری، قطعه شماره  10وچه ک-ملکان 3

 مبلغ سپرده برای قطعه)بریال( قیمت کل قطعه)بریال( )مترمربع(مساحت قطعه نوع کاربری آدرس ملک ردیف

 000/000/200/1 000/000/000/24 244 مسکونی 14حیدر زاده، قطعه شماره جانبازانف تفکیکی وراث  خ -ملکان 1

 بسمه تعالی
 

 
37844078فاکس :     37844474041-37840326-37840379ساختمان شهرداری تلفن :  -خیابان امام –آدرس : ملکان   

 

 تاریخ:

 شماره:

 پیوست:

 نوبت اول 

 دوم( -آگهی مزایده مرحله اول) نوبت اول 

شورای اسلامی شهر ملکان، املاک شهرداری را مطابق جدول  23/10/1402مورخ  6ـ 233شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره
توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته جهت می ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان 

  ( مراجعه نمایند.www.setadiran.irدریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران )

 

            مرحله دوم –شورای اسلامی شهر ملکان  13/08/1402مورخ  226/6به استناد مصوبه 
  

 1666055شناسه آگهی : 

 8کادر   با ارم   صفحه  4

آگهی  آدرس ملک ردیف
 مزایده

نوع 
 کاربری

مساحت 
 )مترمربع(قطعه

 قیمت کل قطعه
 )بریال(

مبلغ سپرده برای 
 قطعه)بریال(

 000/000/325/1 000/000/500/26 35/241 مسکونی مرحله اول 13خ جانبازان تفکیکی وراث حیدر زاده، قطعه شماره -ملکان 1

 000/000/875 000/000/500/17 80/204 مسکونی مرحله اول an58متری شقایق تفکیکی از قطعات  انواری، قطعه شماره  10کوچه -ملکان 2

 000/000/375/1 000/000/500/27 95/230 مسکونی مرحله اول 15جانبازان تفکیکی وراث حیدر زاده، قطعه شماره  خ -ملکان 3

 000/000/375/1 000/000/500/27 231 مسکونی مرحله اول 16خ جانبازان تفکیکی وراث حیدر زاده، قطعه شماره  -ملکان 4

نوع  آدرس ملک ردیف
 کاربری

مساحت 
 )مترمربع(قطعه

قیمت کل 
 قطعه)بریال(

مبلغ سپرده برای 
 قطعه)بریال(

حیدر زاده، قطعه شماره جانبازانف تفکیکی وراث  خ -ملکان 1
14 

 000/000/200/1 000/000/000/24 244 مسکونی

نوبت دوم

نوبت اول 

P.M.O



بیستویکمیندورهاعطایجایزهملّیتعالیسازمانیاولاسفندماه1402
باحضورمدیرعاملسازمانگسترشونوسازیصنایعایران)ایدرو(،رئیس
سازمانملّیبهرهوریایران،مدیرعاملشرکتفولادمبارکه،مدیرانارشد
ومدیرانتعالیشرکتهایســرآمدایرانی،درمرکزهمایشهایسازمان

مدیریتصنعتیبرگزارشد.
فولادمبارکهباردیگرباموفقیتدراستقرارمدلتعالیسازمانیتوانست
براینخستینباردرکشورازسطح700امتیازتعالیسازمانیعبورکندو
برایپنجمینبارتندیسزرّینتعالیســازمانیراازآنِخودکند.تاکنون

هیچشرکتیدرطولادوارگذشتهموفقبهدریافتاینامتیازنشدهاست.

پیشینهمدلتعالیسازمانیدرایرانبهسال1382بازمیگرددوامسال21
دورهازبرگزاریجایزهملّیتعالیسازمانیمیگذرد؛فولادمبارکهدر14دوره
اینرویدادشرکتکردهکهدرسال1391براینخستینبارموفقبهکسب
تندیسزرّیندردهمیندورهجایزهملّیتعالیسازمانیشدوپسازآننیز
درسالهای1398،1393و1400،تندیسزرّیناینرویدادراازآنِخود
کردودرسالجاریبرایپنجمینبارموفقبهدریافتتندیسزرّینگردید.

 دست یابی به جایزه تعالی سازمانی یک اتفاق نیست
 بلکه یک مسیر است 

محمدیاسرطیبنیا،مدیرعاملشرکتفولادمبارکهپسازدریافتتندیس
زرینتعالیسازمانیکشورگفت:جایزهتعالیمسیریمبتنیبرنگاهتحولی
ورشدپیدرپیاستومادرمسیرخوددرفولادمبارکهدرصددهستیمبا
نگاهبهآیندهوارتقایسطحبهرهوریورشدفناورانهونوآورانهجدیدباپنج
استراتژیاصلیجایگاهجدیدیراداشتهباشیم،تمسکبهمدلتعالیکمک
میکندکهمازودتربهاهدافخوددستیابیمومدیریتبهینهایراازهیات
مدیرهتااجزایمختلفسازماندرجهتتحققمنافعحداکثریذینفعان
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